
原材料明細C

1 チキンウインナー 2 チキンフランクフルト
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3 ウインナー・1cm 8 大豆水煮

9 チリパウダーミックス
4 ウインナー・ミニ

10 プレーンオムレツ

5 けずり節

6 ABCマカロニ

7 米粉のマカロニ
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11 かぼちゃコロッケ 13 チキンボール

12 米粉のささみフライ

14 豆腐ハンバーグ

15 フライドポテト
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16 ポークチキンバーグ 18 昆布ふりかけ
食品名
≪食品構成≫

アレルギー28品目

19

17 ミンチカツ

20 アセロラゼリー・冷凍

昆布ふりかけ

原材料名
ドロマイト
炒り米
昆布
でん粉
砂糖
食塩
黒のり
抹茶
酵母エキス
ベニバナ黄色素
クチナシ青色素

メープルジャム
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21 いちごカップデザート


